

ÅRSRAPPORT

1. januar - 31. december 2023

FCC Group ApS

Wegeners Have 95
4300 Holbæk

CVR nr. 40900314

Indsender:

Revision & Data A/S
Lyngbyvej 225
2900 Hellerup

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 27. juni 2024

Dirigent

Jidapa Prasansak

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023	9
Balance pr. 31. december 2023	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

FCC Group ApS
Wegeners Have 95
4300 Holbæk

CVR-nr.: 40900314
Stiftelsesdato: 31. oktober 2019
Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023

Direktion

Jidapa Prasansak

Revisor

Revision & Data A/S
Registrerede revisorer
Lyngbyvej 225
2900 Hellerup

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
27. juni 2024, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Formuepleje og investeringer samt anden virksomhed, der efter direktionens skøn er forbundet dermed.

Selskabet har planlagt at afhænde alle værdipapirer senest i Q1 - 2024.

Ledelsen har besluttet at selskabet i 2024 vil ændre de væsentligste aktiviteter som beskrevet herunder:

- foretage salg af serviceydelser, hovedsageligt i lande uden for EU.

samt anden virksomhed, efter direktionens skøn.

Usædvanlige forhold

Selskabet ejer 49% af selskabet WinLeasing ApS.

Winleasing ApS blev i regnskabsåret taget under konkurs behandling af Gældsstyrelsen, da selskabet har en samlet forfalden gæld på kr. 2.284.088 og en endnu ikke forfalden gæld på kr. 21.875.938.

Den samlede gæld udgør derfor kr. 24.160.026.

Det er anden gang at Gældsstyrelsen fremsender konkursbegæring til Winleasing ApS. Første gang var i marts 2021 og igen i maj 2023.

Det har påvirket FCC Group ApS negativt, idet kapitalandelen på kr. 5.000.000 er nedskrevet til kr. 0 og tilgodehavender hos kapitalinteresser er nedskrevet med kr. 8.200.000.

En samlet negativ indvirkning på i alt kr. 13.200.000 er foretaget iht. årsregnskabslovens regler.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2023 et resultat før skat på kr. -668.033.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023

Note	2023	2022
Bruttofortjeneste/-tab	-612.907	-322.569
Andre driftsomkostninger	0	-8.200.000
Resultat før finansielle poster	-612.907	-8.522.569
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser	0	-5.000.000
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender	-43.127	542.579
Andre finansielle indtægter	-11.981	69.429
Andre finansielle omkostninger	-18	-819.748
Ordinært resultat før skat	-668.033	-13.730.309
Skat af årets resultat	0	0
ÅRETS RESULTAT	-668.033	-13.730.309
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	-668.033	-13.730.309
Disponeret i alt	-668.033	-13.730.309

Balance pr. 31. december 2023

Note	2023	2022
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
Finansielle anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>0</u>	<u>2.324.640</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>2.324.640</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>2.324.640</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Tilgodehavender		
Andre tilgodehavender	<u>179.072</u>	<u>143.166</u>
Tilgodehavender i alt	<u>179.072</u>	<u>143.166</u>
Likvide beholdninger		
Likvide beholdninger	<u>786.496</u>	<u>29.862</u>
Likvide beholdninger i alt	<u>786.496</u>	<u>29.862</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>965.568</u>	<u>173.028</u>
AKTIVER I ALT	<u><u>965.568</u></u>	<u><u>2.497.668</u></u>

Balance pr. 31. december 2023

Note	2023	2022
PASSIVER		
EGENKAPITAL		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overkurs ved emission	150.000	150.000
Overført overskud eller underskud	-11.866.884	-11.198.850
Egenkapital i alt	-11.666.884	-10.998.850
GÆLDSFORPLIGTELSE		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	687.500	713.375
Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring	11.944.952	12.783.143
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	12.632.452	13.496.518
Gældsforpligtelser i alt	12.632.452	13.496.518
PASSIVER I ALT	965.568	2.497.668

2. Eventualforpligtelser
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

1. Oplysning om væsentlig usikkerhed vedrørende fortsat drift

Der er usikkerhed om selskabets evne til at fortsætte driften.

Ledelsen planlagde i 2023 at få igangsat aktivitet i selskabet og forventer at denne aktivitet tager sin begyndelse i 2024. Det er selskabets hensigt at opnå et positivt resultat hen over de næste par regnskabsår, med salgsfremmende aktiviteter.

I relation til at Winleasing ApS er taget under konkursbehandling, afventer selskabet resultatet af en ansvarssag samt et kautionstilgodehavende, begge anlagt i 2023. Selskabet påtænker at anlægge en yderligere ansvarssag i 2024.

Selskabets ledelse forventer at kunne reetablere egenkapitalen ved egen indtjening over de næste par år.

2. Eventualforpligtelser

Selskabet har ydet 2 lån til WinLeasing ApS på i alt kr. 8.200.000.

Ringkjøbing Landbobank har ydet et lån til Winleasing ApS, hvor FCC Group ApS kautionerede for Kr. 3.577.000. Dette lån er nu blevet nedbragt til kr. 1.438.211, jf. kurator i konkursboet Winleasing ApS

Det samlet udlån og kaution vil herefter være på i alt kr. 9.638.211.

Tillige er ledelsen jf. låneaftalen uenige i restværdien samt gyldigheden af kautionsforpligtelsen. Ledelsen mener at kautionsforpligtelsen til dato er væsentlig lavere med henvisning til tidligere tiltrådte skriftlige aftaler. Ledelsen afventer udfaldet af disse sager.

Selskabet har ikke udover foranstående påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har indgået en tilbagetrædelseserklæring til fordel for Ringkjøbing Landbobank med tilgodehavende hos WinLeasing ApS på i alt kr. 8.200.000.

Selskabet har ikke udover foranstående foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.